
 GENERELLE  TILLEGG OG TJENESTER  FRA  A - Å      01.01.2026

Gebyr/tillegg Frekvens Pris Forklaring Service ID

Variable tillegg:

Drivstofftillegg tillegg i frakt % Månedlige oppdaterte rater vises på www.dhl.no
707

Valutatillegg tillegg i frakt % Månedlige oppdaterte rater vises på www.dhl.no 703

Marpolavgift, reduksjon av svovelutslipp per sending For oppdaterte priser vennligst se www.dhl.no, under Tillegg 708

Offentlige avgifter:

MAUT/veiskatt i diverse land per sending For gjeldende takster per land vennligst se www.dhl.no 731-741

Bompenger pakke per sending 4,50 742

Bompenger stykkegods/partload per sending 4,50 % % av fraktpris, minmum kr 25,- pr sending 742

Havneavgift per tonn 55,- Minimum 85,- per sending. Gjelder for varer til/fra kontinent 718

Tollklarering import/eksport:

Eksportfortolling/klarering pr klarering 630,- Tollklarering av eksportvarer 607

Importfortolling pr klarering 630,- Tollklarering av importvarer 608

Tarifferingslinjer per varelinje 58,- Flere enn 3 tarifferingsnummer ved tollklarering både import, eksport og T-dokument 617

Energitillegg fortolling pr klarering 75,- 761

Ekspedisjonsgebyr per dagsoppgjør 300,- Beregnes ved utlegg av innførsel moms. Terminalgebyr kommer i tillegg. 621

Terminalgebyr v/dagsoppgjør per send. <200 kg 150,- >200 kg / kr 350,- per sending, for oppbevaring på toll lager 116

Utleggsprovisjon av utlagt beløp 4,5 % Minimum 300,-  Gebyr for utlegg av større beløp, f.eks innførsel moms 600

Tollansvarsgebyr per sending 700,- Gjelder sendinger registrert på DHLs tollagerkode, men DHL ikke fortoller. 630

Utstedelse av T-dokument pr sending 750,- Oppretting av T-dokument og/eller EU fortolling 625

Vareverdiavgift av vareverdi 1,5 % Ved bruk av DHL's garanti ved utstedelse av T-dokument 611

Stempling av varesertifikat pr sending 2500,- Gjelder ved eksport av varer med EU opprinnelse 616

Øvrige tillegg og tjenester:

EU Mobility Pack per sending 14,5 % Gjeldende satser er publisert på vår hjemmeside, www.dhl.no 725

EU ETS per sending 3,15 Pris pr 100 kg, minimum kr 6,30, maks kr 750,- pr sending 764

ADR/IMCO gebyr (ferge): per sending 1950,- Klassifisert gods på vei og passasjerferge 704

ATA/TIR-Carnet per sending 4000,- Bestilling/administrasjon av carnet (f.eks messe-/utstillingsgods) 605/606

Bomtur/Fremmøte per sending 375,- Gods som ikke er klart for henting/levering, og planlagt henting/levering er ikke avbestilt. 713/712

Dokumentkontroll per sending 550,- For ekstra kostnader som følge av tollkontroll av import/eksport dokumenter 612

Forsikring per sending Se mer informasjon på www.dhl.no. Ta kontakt for eget tilbud! 716

Innbæring/Hjelpemann per sending Pris etter avtale 405

Korrigering av mål/vekt per sending 95,- Korrigering av gods med mål/vekt som overstiger virkelig mål/vekt 807

Kranbil per oppdrag Pris etter avtale Ved innleie av løftemateriell for lasting/lossing 131

Lagerleie per 100 kg/døgn Pris etter avtale 901

Leveringsbevis (POD) per sending 75,- Kopi av signatur for kvittert gods 809

Manglende/feil adresse per sending 95,- Manglende el. ufullstendig adresse/informasjon oppgitt i EDI/fraktbrev. 807

Manglende eller feil EDI/fraktbrev per sending 185,- Om EDI ikke er overført, eller ved bruk av ustandardiserte fraktbrev, som medfører at DHL må lage nye. 811

Manuell booking per sending 185,- Oppdrag som ikke bookes on-line; EDI, Multishipping, Public Booking 811

Merkelapp per stk per merkelapp 40,- Ved utskrift av nye merkelapper 140

Omfaktureringsgebyr per sending 1650,- Dersom feil informasjon fra kunde resulterer i omfakturering 820

Privatlevering <35 kg per kll/per sending 150,- + 15,- Sendinger fra næringsdrivende til mottakere på privatadresse. Advisering inkludert 400

Privatlevering 35 - 90 kg per kll/per sending 365,- + 25,- Sendinger fra næringsdrivende til mottakere på privatadresse. Advisering inkludert 400

Privatlevering >90 kg per kll/per sending 750,- + 95,- Sendinger fra næringsdrivende til mottakere på privatadresse. Advisering inkludert 400

Retur emballasje per sending Pris etter avtale Retur av godsets emballasje 140

Temperaturregulert gods Etter avtale Pris etter avtale 444

Spesialgods (lengdegods) pr sending 50 % Minimum kr 250,-. Gjelder for EDI/ ECD dersom lengde er over 2,40m og/ eller høyde over 2,20m 111

Administrasjonsgebyr per sending 65,- Faktura administrasjon via post 800

Omregningsfaktor  Import/Eksport:

for fraktvektberegning: Norden 1 m3 = 333 kg 1 palleplass (0,4 lm) = 800 kg     1 lastemeter = 2000 kg

Kontinent 1 m3 = 333 kg 1 palleplass (0,4 lm) = 740 kg     1 lastemeter = 1850 kg

Innland:

Pakke 1 m3 = 286 kg

Stykkgods 1 m3 = 286 kg 1 palleplass (0,4 lm) = 800 kg     1 lastemeter = 2000 kg

Partilast 1 m3 = 333 kg 1 palleplass (0,4 lm) = 800 kg     1 lastemeter = 2000 kg

En sikret pall (stroppet / krympet pall / engangspall / EUR pall) beregnes etter minimum 200 kg. Virkelig vekt / volum inklusive pallens mål / vekt

DHL Freight - Euroconnect og Euroline




